



CRITÉRIO DE JULGAMENTO SERÁ MENOR PREÇO POR LOTE

RAZÃO SOCIAL: VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA					
CONTATO: VALDENOR		FONE: 54-999482477		DATA: 09/10/2023	
ENDEREÇO: RUA CRISTIANO DATSCH, 314			CIDADE: IBIRAPUITA		ESTADO: RS
CNPJ: 94799061000104					
Item.	Descrição	Quant.	UND	VALOR UNT.	VALOR TOTAL
01	LOTE 01 – ELIZABETE DE RAMOS DA SILVA (Linha Machado)				
01	Pedra Brita nº 1 (9,5 a 19mm)	5	M³	88,00	440,00
02	Areião	4	M³	185,00	740,00
03	Cimento Portland composto CP II-32 saco de 50kg	30	sc	37,00	1.110,00
04	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor ou igual a 2025 cm² (cor branca)	65	M²	26,00	1.690,00
05	Argamassa colante AC I para cerâmicas, saco de 20 kg	18	sc	14,20	255,60
06	Rejunte colorido cimentício	22	kg	5,00	110,00
	TOTAL DO LOTE				4.345,60
02	LOTE 02 – LEONI ANHAIA (Linha Graeff)				
01	Telha de aluzinco ondulada de 1,10 X 2,00 m	24	und	76,00	1.824,00
02	Telha de aluzinco ondulada de 1,10 X 2,50 m	24	und	95,00	2.280,00
03	Cumeeira de aluzinco ondulada	12	und	40,00	480,00
	TOTAL DO LOTE				4.584,00

03	LOTE 03 – LUCENA KETTEMANN (Linha Graeff)					
01	Janela de ferro com veneziana 1,20 X 1,20 (A x L)	03	und	510,00	1.530,00	
02	Janela de ferro com veneziana 1,20 X 1,50 (A x L)	2	und	560,00	1.120,00	
03	Madeira para parede eucalipto 13,50 cm x 2,70m machamburada	8	M²	58,00	464,00	
04	Porta externa ferro 80 cm	1	und	399,00	399,00	
	TOTAL DO LOTE					3.513,00
04	LOTE 04 – LUCIANA TATSCH (Boa Esperança)					
01	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,53 x 1,10 m (sem amianto)	20	und	48,50	970,00	
02	Parafuso zincado rosca soberba, cabeça sextavada 5/16" x 110 mm para fixação telha em madeira	50	und	1,00	50,00	
	TOTAL DO LOTE					1.020,00
05	LOTE 05 – CAROLINA NUNES RITTER (Linha Graeff)					
01	Telha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 2,13 x 1,10 m (sem amianto)	40	und	64,90	2.596,00	
02	Parafuso zincado rosca soberba, cabeça sextavada 5/16" x 110 mm para fixação telha em madeira	100	und	1,00	100,00	
	TOTAL DO LOTE					2.696,00
06	LOTE 06 LUCINDA DA SILVA SIPP (Linha Graeff)					
01	Tijolo cerâmico maciço *5 x 10 x 20 cm	400	und	0,78	312,00	
02	Areião	2	M³	185,00	370,00	
03	Cimento Portland composto CP II-32 saco de 50kg	8	sc	37,00	296,00	
04	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor ou igual a 20x25 cm² (cor branca)	24	M²	26,00	624,00	
05	Madeira para parede eucalipto 13,50 cm x 2,70m machamburada	21	M²	58,00	1.218,00	
06	Forro de PVC liso, branco, régua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	24	M²	23,00	552,00	
07	Alvenarite	01	lt	6,00	6,00	
	TOTAL DO LOTE					3.378,00

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail transito@tiohugo.rs.gov.br

Informações com Setor de Compras e Licitações(54)
3338-9167

VALDENOR WOLL MULLER & CIA LTDA
CNPJ 94 799 061/0001-04

Carimbo e Assinatura da Empresa

03	Cuneteira de aluzinco ondulada	12	und	40,00	480,00
TOTAL DO LOTE					4.405,80
03	LOTE 03 - LUCENA KETTEMANN (Linha Graeff)				
01	Janela de ferro com veneziana 1,20 X 1,20 (A x L)	03	und	510,00	1.530,00
02	Janela de ferro com veneziana 1,20 X 1,50 (A x L)	2	und	580,00	1.120,00
03	Madeira para parede eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambreada	8	M²	58,00	464,00
04	Porta externa ferro 80 cm	1	und	399,00	399,00
TOTAL DO LOTE					3.513,00
04	LOTE 04 - LUCIANA TATSCH (Boa Esperança)				
01	Felha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 1,53 x 1,10 m (sem amianto)	20	und	48,50	970,00
02	Parafuso zincado rosca soberba, cabeça sextavada 5/16" x 110 mm para fixação telha em madeira	50	und	1,00	50,00
TOTAL DO LOTE					1.020,00
05	LOTE 05 - CAROLINA NUNES RITTER (Linha Graeff)				
01	Felha de fibrocimento ondulada E=6mm, de 2,13 x 1,10 m (sem amianto)	40	und	64,90	2.596,00
02	Parafuso zincado rosca soberba, cabeça sextavada 5/16" x 110 mm para fixação telha em madeira	100	und	1,00	100,00
TOTAL DO LOTE					2.696,00
06	LOTE 06 LUCINDA DA SILVA SIPP (Linha Graeff)				
01	Tijolo cerâmico maciço 5 x 10 x 20 cm	400	und	0,78	312,00
02	Areia	2	M³	185,00	370,00
03	Cimento Portland composto CP II-32 seco de 50kg	8	sc	37,00	296,00
04	Piso em cerâmica esmaltada extra, PEI maior ou igual a 4, formato menor ou igual a 2025 cm² (cor branca)	24	M²	26,00	624,00
05	Madeira para parede eucalipto 13,50 cm x 2,70m machambreada	21	M²	58,00	1.218,00
06	Forno de PVC liso, branco, rigua de 20 cm, espessura de 8mm a 10mm	24	M²	23,00	552,00
07	Alvenaria	01	m	6,00	6,00
TOTAL DO LOTE					3.378,00

Cotação prévia de preços

Favor enviar pelo e-mail: transa@transa.com.br

Informações com Setor de Compras e Licitações(54)

VALDENOR WOLL MÜLLER & CIA LTDA
CNPJ 94.798.061/0001-04